
 
 

 

 
VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY 

 

veřejná zakázka:  Rekonstrukce svislých rozvodů vody a kanalizace poškozených při      

tornádu  

                                            

I. Identifikační údaje veřejného zadavatele  

Integrovaná střední škola Hodonín, příspěvková organizace 

IČ:  00838225 

DIČ: CZ00838225 

Sídlo: 695 01 Hodonín, Lipová alej 3756/21 

Zástupce zadavatele: Mgr. Eva Schmidová 

Kontaktní osoba: Mgr. Eva Schmidová, ředitelka školy,  

                            tel. +420723200431, reditel@issho.cz 

 

II. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 

Dle referenčního ceníku nabízených služeb do 560 000 Kč včetně DPH. 

 

III. Název akce 

Rekonstrukce svislých rozvodů vody a kanalizace poškozených při tornádu 

IV. Specifikace zakázky 

 

Nové svislé odpady z HT odpadního potrubí a rozvody vody z polypropylenového vodovodního 

potrubí dle platných hygienických norem, včetně stavebních prací. 

Jedná se o 8 stupaček v 5-ti podlažní budově (4 n.p., 1 p.p.). Stávající odpady jsou litinové v 

prostupech mezi podlažími zabetonované. Na jednotlivé svislé odpady jsou v jednotlivých 

podlažích napojeny odpady z umyvadel do vzdálenosti 2m od stupačky. Do tří stupaček jsou 

napojeny WC, 6 ks. na 1 n.p., přičemž klozety zůstanou stávající, včetně napojení vody. 

 

V. Doba a místo plnění veřejné zakázky 

Termín  zahájení prací: 4. 7. 2022 

Termín ukončení prací: 10. 8. 2022 

Místem plnění veřejné zakázky je Integrovaná střední škola Hodonín, příspěvková 

organizace, Lipová alej 3756/21, 69501 Hodonín. 

V případě potřeby si může uchazeč sjednat telefonicky prohlídku u správce budov p. Záděry 

(tel. 606612168). 

 

VI. Lhůta pro podání nabídek 

Lhůta pro podání nabídek začíná běžet následující den po vyhlášení výzvy a končí dnem 

ukončení zadávacího řízení, tj. 23. 5. 2022 v 10:00 hod. 

 

mailto:reditel@issho.cz


 
 

VII. Místo pro podání nabídek 

Obálky s nabídkami viditelné označené nápisem NEOTVÍRAT mohou uchazeči zaslat 

doporučenou poštou na adresu: 

       

 Integrovaná střední škola Hodonín, příspěvková organizace 

 Zdeněk Záděra 

 Lipová alej 3756/21 

 695 01 Hodonín  

 

nebo doručit osobně v  pracovní dny od  8:00 hod. do 14:00 hod., v den ukončení lhůty do 

10:00 hodin.  

Uchazeč zodpovídá za včasné doručení nabídky.    

  

VIII. Požadavky a podmínky pro zpracování nabídky 

1. Nabídková cena bude stanovena jako maximální. Pro nabídkovou cenu platí, že musí 

obsahovat mimo ceny vlastního provedení díla také případné další náklady.  

2. Nabídková cena bude stanovena bez DPH i včetně DPH. 

3. Nabídka bude předložena v jednom vyhotovení – originálu.  

 

IX. Způsob hodnocení nabídek 

Základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky bude nejnižší nabídková cena 

včetně DPH a splnění termínu realizace akce. 
   

X. Práva zadavatele 

Zadavatel si vyhrazuje právo: 

 neuzavřít smlouvu se žádným z uchazečů 

 odmítnout veškeré předložené nabídky 

 zadání zakázky kdykoli zrušit 

 

XI. Doplňující údaje 

Nabídka bude podána v českém jazyce. 

Elektronické podání nabídky se neumožňuje. 

Zakázka bude zadána mimo režim zákona jako zakázka malého rozsahu.  

 

V Hodoníně dne 9. 5. 2022                                                                

 

 

 

 

 

 

 

 Mgr. Eva Schmidová 

  ředitelka školy 


